1

贵阳人文科技学院学生工作部（处）文件
人文学工字〔2024〕35 号

关于评选 2024 年贵阳人文科技学院
三好学生、优秀学生干部、先进班集体、

先进班集体标兵、学校奖学金的通知

各学院、各有关部门：

为全面贯彻党和国家教育方针，培养具有健全人格、适

应时代发展需要的高素质人才，激励在校学生刻苦学习、提

升素质、奋发成才，促进校风学风建设，经学校研究，决定

开展 2024 年贵阳人文科技学院“三好学生”“优秀学生干

部”“先进班集体”“先进班集体标兵”及“学校奖学金”

的评选工作，现就有关事项通知如下：

一、评选对象

学校在册 2023 级、2022 级、2021 级、2020 级(五年制)

全体学生。

二、评选条件

参照 2023 版学生手册。

三、评选名额

见附件 1。

四、填表说明

各登记表（附件 2、3、4、5、6）、汇总名单（附件 7）

和汇总表（附件 8）按《贵阳人文科技学院评优填表说明》

（附件 9）要求认真填写。

五、材料报送要求

2

1.先进班集体、先进班集体标兵的参评材料（支撑材料）

要求统一做成电子版资料集，有封面、目录、文字内容、图

片、获奖证书等，做到图文并茂，资料中应包括：班级基本

情况介绍、在校获奖事项、班级特点展示等，内容丰富，同

时提倡环保、简洁。

2.注意事项：校级奖学金特等奖、一等奖、二等奖、三

等奖学生只能获评一项；三好学生、优秀学生干部同一学年

不可重复参评。

3.报送材料如下：汇总名单（电子版）、汇总表（电子

版）、登记表（纸质版）一式两份。登记表的装放顺序按汇

总表序号排放，并在登记表左上角用铅笔标上序号（两份均

写），材料均用燕尾夹夹好(注：优秀学生干部放宽说明单

独附在学生本人登记表后面)。纸质版材料均需盖章、签字。

4.各单位评选推荐名单及相关材料于 2024 年 9月 29 日

报大学城校区师德楼 113学生综合管理科办公室刘东苹老师

处，电子版发送至 1378783785@qq.com。

六、工作要求

1.各单位要高度重视评选工作，成立以党政主要领导任

组长的评选工作领导小组，全面负责本单位此次评选推荐工

作，要严格把关，保证推评质量。

2.各单位此次评选推荐工作要充分发扬民主，坚持公

平、公正、公开的原则，充分听取广大教师和学生的意见，

严格按照规定的评选条件推评，对违反校纪校规或无故拖欠

学费的学生，各学院要严格审查，不得列为推荐人选。如果

发现违规操作和不符合条件的，学校将取消被推荐者当年的

mailto:电子版发送至342937346@qq.com

3

评优资格。

3.各单位要严格按照学校确定的分配名额认真进行评

选推荐，所有奖项均实行等额评选推荐，学院评选推荐后由

学校评审审查，最终确定获评者名单，对不符合条件者撤销

获评资格。

4.根据相关规定，学院进行初评后，公示期为 3-5 个工

作日，须在公示期结束后方可向学校提交材料，请各学院仔

细把握好评审时间。

5.因所上报的表格材料最后都将装入学生档案，请个人

和单位务必引起重视，严格依照“附件 9”中所示要求认真

规范填写，无视填写规范者将取消评选资格。

6.评选过程中如有疑问，请及时与学生工作部综合管理

科刘东苹老师联系。

特此通知。

附件：1.贵阳人文科技学院 2024 年优秀学生干部、三

好学生、奖学金、先进班集体、先进班集体标兵

名额分配表

2.贵阳人文科技学院 2024 年三好学生登记表

3.贵阳人文科技学院 2024 年优秀学生干部登记

表

4.贵阳人文科技学院 2024 年奖学金登记表

5.贵阳人文科技学院 2024 年先进班集体登记表

6.贵阳人文科技学院 2024 年先进班集体标兵登

记表

7.贵阳人文科技学院 2024 校级各类评奖汇总名

4

单

8.贵阳人文科技学院 2024 校级各类评奖汇总表

9.贵阳人文科技学院评优填表说明

10.关于开展校园健康跑活动的通知

贵阳人文科技学院

学生工作部（处）

2024 年 9 月 3 日

贵阳人文科技学院学生工作部（处） 2024 年 9 月 3 日印发